
2024 年 8 月 26 日 

株式会社 QualityCube 

管理本部 

 

本社移転のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社は下記住所に本社を移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

 

今後も、さらなる事業拡大のため全社一丸となって取り組んでまいります。 

引き続き、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【移転先住所】 

〒163-0927 

東京都新宿区西新宿2丁目3-1 新宿モノリスビル 27階 A 

 

電話番号：03-6455-1789 

FAX番号：03-6455-1798 

 

※電話番号は変更ございません 

 

【業務開始日】 

2024 年 10 月 2 日（水） 

 

新オフィスは新宿駅より徒歩5分。アクセス良好です。お近くにお越しの際は、是非お立ちよりくだ

さい。 

 

 

 

以上 


